GE
Sensing
DPI 620 系列
先进模块化校验系统
集世界级的压力校验仪，多功能过程信号校验仪于一体的模块化便携式校验系统
   2
 2.5 kPa  100 MPa
 0.005%FS

                                    PV 621              PV 623                   PV 622
11
订货信息 Intecal 现场校验管理软件
(P/N IO620-FIELD-CAL)
请订购以下设备型号和相关选件
软件模块将 Intecal 校验管理软件特点赋予 DPI 620 ，使其支持
在现场生成新的设备纪录和检定流程。软件与 DPI 620 强大的
文档功能相结合，支持现场自动检定并完全兼容 Intecal 数据
库。是工作地点长时间不在办公室，或在工作现场需要登入数
据库的技术服务人员们理想的管理软件。包含所有设备信息、
检定流程、历史记录的完整 Intecal 数据库，可以转移到 DPI
620 中，或者有选择性的转移到多台 DPI 620 中。数据的转移和
同步可以有多种方式：SD 记忆卡、USB 存储器、USB 电缆和基
于无线 WiFi 登入互联网或远程网络。
DPI 620
先进模块化过程信号校验仪
DPI 620 CE
先进模块化过程信号校验仪 Windows CE 版
DPI 620 CE WIFI
先进模块化过程信号校验仪 Windows CE 和 WiFi 版
DPI 620/CE/WIFI 随机提供可充电锂聚合物电池 P/N IO620-
BATTERY，充电器 P/N IO620-PSU， 测试导线，校验证书，快
速指南及 CD 版多语言使用手册。
关于 Intecal的更多信息及 30 天试用版请访问
 MC 620
 压力模块基座
附带 2*G 1/8 和 2*1/8 NPT 内螺纹接头。 交流电压测试夹 (P/N IO620-AC)
PM 620 “压力量程”和“压力类型” 安装于 DPI 620 30V 插孔，提供 300V 交流电压测量。
压力模块。附校验证书。
定购信息如： PM 620 2 MPa 表压
PV 621
便携包 (P/N IO620-CASE-1)
气体压力基座 2 MPa (300 psi)
 PV 622
DPI 620 软质便携包，配有皮带扣、肩带，及放置测试导线
和附件的口袋。
气体压力基座 10 MPa (1500 psi)
PV 623
液体压力基座 100 MPa (15000 psi)
PV 621、622 和 623 随机提供 G1/8 和 1/8 NPT 内螺纹接头，
便携带，快速指南及 CD 版多语言使用手册。另外 PV 623 包
含一个塑料液体瓶。
系统便携包 (P/N IO620-CASE-2)
支持校验系统的携带，可容纳 DPI 620、MC 620、PM 620、测
试导线、压力连接管、转换接头。
锂聚合物可充电电池 (P/N IO620-BATTERY)
DPI 620 多功能校验仪
选件
DPI 620 备用电池。
 电池充电座 (P/N IO620-CHARGER)
Intecal 普通版 (P/N 781-016-B)
 外部电池充电座，独立于 DPI 620 直接对备用电池进行充电，
降低 DPI 620 停机时间。电力由充电器提供。一次完整的充电
时间为 4 小时左右。
满足工业发展中对质量管理体系、校验存档的需求。被检表自动
检定流程由基于 Windows 的程序生成，并分配到工作单，下载
到 DPI 620。该流程配置了 DPI 620 的参量，自动管理校前/校后
检定，并出具具备检定结果的报告。结果可上传到电脑存档或
打印检定证书。 充电器 (P/N IO620-PSU)
Intecal 提高版 (P/N 781-016-A) 对 DPI 620 直接充电，或配合电池充电座使用。输入电压
100~240 VAC 50/60 Hz。多种制式插头提供。
基于 Intecal 普通版基础，除了便携式校验仪外，还支持在线式
仪表的校验管理。易于使用的 Intecal 校验管理软件，提供了高
效的设备管理，完善的检定和文档功能。
12
USB 电缆 (P/N IO620-USB-PC) 气压连接软管套件
DPI 620 和电脑连接电缆。 高压气体连接管，额定 40 MPa。无需工具快速连接到 PV 621、
PV 622 和 MC 620 测试口。连接管端口的快速接头兼容 PV
62X、MC 620 测试口和相应接头。
IDOS 转 USB 电缆 (P/N IO620-IDOS-USB)
 P/N IO620-HOSE-P1：1 米气压连接管
支持 DPI 620 连接 IDOS 压力模块。 P/N IO620-HOSE-P2：2 米气压连接管